
Příloha č. 3  (pozn.: Vyplňte žlutě označená pole.) 

Název veřejné zakázky: "Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o." - Dodávka vybavení (bílá technika)

Číslo veřejné zakázky: VZ-RR-105/INV/2018

Název projektu: Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o. 

Reg. číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002201

PO 2: Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů

SC 2.1: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi

Číselné 

označení 

položky

Název 

položky

Počet 

kusů

Jednotková 

cena 

bez DPH v Kč

Procentní sazba 

DPH

Jednotková 

cena 

vč. DPH v Kč

Cena celkem 

bez DPH v Kč

Celkem 

DPH v Kč

Cena celkem 

vč. DPH v Kč

Dodavatel prohlašuje,

že v rámci každé položky splňuje specifikaci požadovanou zadavatelem u 

této položky.

("Splňuji.")

Obchodní název/Označení 

produktu

Lednička – 

samostatně stojící

3 4 291,40 21 5 192,59 12 874,20 2 703,57 15 577,77

    - doprava * 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    - ostatní služby ** 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 291,40 5 192,59 12 874,20 2 703,57 15 577,77

Číselné 

označení 

položky

Název 

položky

Počet 

kusů

Jednotková 

cena 

bez DPH v Kč

Procentní sazba 

DPH

Jednotková 

cena 

vč. DPH v Kč

Cena celkem 

bez DPH v Kč

Celkem 

DPH v Kč

Cena celkem 

vč. DPH v Kč

Dodavatel prohlašuje,

že v rámci každé položky splňuje specifikaci požadovanou zadavatelem u 

této položky.

("Splňuji.")

Obchodní název/Označení 

produktu

Pračka – automatická pračka 

s předním plněním

3 6 667,74 21 8 067,97 20 003,22 4 200,69 24 203,91

    - doprava * 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    - ostatní služby ** 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667,74 8 067,97 20 003,22 4 200,69 24 203,91

Soupis dodávek k ocenění - technická specifikace

splňuji Zanussi ZRA 22800WA

splňuji Philco PLD 1483

1.

CELKEM ZA POLOŽKU

2.

CELKEM ZA POLOŽKU

Bílá technika

Specifikace –  popis položky 1.: ⦁ Volně/samostatně stojící. ⦁ Jednodvéřová se zabudovaným mrazícím oddílem v horní části. ⦁ Možnost změny otvírání dvířek (levé/pravé). ⦁ Police s lištou, přihrádky na dveřích, zásuvka na ovoce a zeleninu. ⦁ Automatické odmrazování. ⦁ 

Energetická třída min. A+. ⦁ Nastavitelné nožky. ⦁ S tzv. dětskou pojistkou. ⦁ Madlo (integrované - není však podmínkou). 

Barevné provedení ledničky: bílá. Rozměry ledničky (Š x H x V): Šířka min. 54 cm – max. 60 cm, Hloubka min. 55 cm – max. 65 cm, Výška min. 120 cm – max. 145 cm.

*    - doprava zahrnuje: 

Dopravu předmětu koupě do místa plnění vč. vynášky a uložení na místo určené.

** - ostatní služby zahrnují: 

1) uskladnění, 2) balné, 3) instalaci, montáž, odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný či obvyklý účel v místě užívání, 4) dodání veškerého příslušenství předmětu koupě, 5) 

předání dokumentů či dokladů (zejm. záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce), které se k předmětu koupě vztahují a jsou potřebné k jeho převzetí a řádnému užívání, 6) zaškolení obsluhy, tj. vybraných zaměstnanců Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvková organizace, Staré Křečany, Brtníky 119, 7) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění.



Číselné 

označení 

položky

Název 

položky

Počet 

kusů

Jednotková 

cena 

bez DPH v Kč

Procentní sazba 

DPH

Jednotková 

cena 

vč. DPH v Kč

Cena celkem 

bez DPH v Kč

Celkem 

DPH v Kč

Cena celkem 

vč. DPH v Kč

Dodavatel prohlašuje,

že v rámci každé položky splňuje specifikaci požadovanou zadavatelem u 

této položky.

("Splňuji.")

Obchodní název/Označení 

produktu

Sušička – kondenzační sušička 

s tepelným čerpadlem

3 9 147,08 21 11 067,97 27 441,24 5 762,67 33 203,91

    - doprava * 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    - ostatní služby ** 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 147,08 11 067,97 27 441,24 5 762,67 33 203,91

Cena celkem 

bez DPH v Kč

Celkem 

DPH v Kč

Cena celkem 

vč. DPH v Kč

60 318,66 12 666,93 72 985,59

Specifikace –  popis položky 2.: ⦁ Automatická pračka volně/samostatně stojící s předním plněním. ⦁ Energetická třída min. A++. ⦁ Kapacita 7-9 kg. ⦁ Otáčky minimální horní hranice 1000 ot/min. ⦁ LED displej. ⦁ Systém proti úniku vody. ⦁ Inteligentní nastavení spotřeby 

vody. ⦁ Odložený start. ⦁ Nerezová vana. ⦁ Min. 10 programů. ⦁ Váhová automatika. ⦁ Možnost věžového uspořádání s položkou 3. ⦁ Kompatibilita s položkou 3. 

Barevné provedení pračky: bílá. Rozměry pračky (Š x H x V): Šířka min. 54 cm – max. 60 cm, Hloubka min. 50 cm – max. 66 cm, Výška min. 80 cm – max. 86 cm.

*    - doprava zahrnuje: 

Dopravu předmětu koupě do místa plnění vč. vynášky a uložení na místo určené.

** - ostatní služby zahrnují: 

1) uskladnění, 2) balné, 3) instalaci, montáž, odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný či obvyklý účel v místě užívání, 4) dodání veškerého příslušenství předmětu koupě, 5) 

předání dokumentů či dokladů (zejm. záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce), které se k předmětu koupě vztahují a jsou potřebné k jeho převzetí a řádnému užívání, 6) zaškolení obsluhy, tj. vybraných zaměstnanců Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvková organizace, Staré Křečany, Brtníky 119, 7) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění.

CELKEM ZA POLOŽKU

Specifikace –  popis položky 3.: ⦁ Volně stojící, kondenzační sušička s tepelným čerpadlem. ⦁ Energetická třída min. A++. ⦁ Kapacita 8-9 kg. ⦁ Osvětlení bubnu. ⦁ Min. 10 programů. ⦁ Časová předvolba až 24 h. ⦁ Možnost věžového uspořádání s položkou 2. vč. 

mezikusu/spojovacího dílu mezi pračkou a sušičkou. ⦁ Kompatibilita s položkou 2.

Barevné provedení sušičky: bílá. Rozměry sušičky (Š x H x V):  Šířka min. 54 cm – max. 60 cm, Hloubka min. 50 cm – max. 66 cm, Výška min. 80 cm – max. 86 cm.

*    - doprava zahrnuje: 

Dopravu předmětu koupě do místa plnění vč. vynášky a uložení na místo určené.

** - ostatní služby zahrnují: 

1) uskladnění, 2) balné, 3) instalaci, montáž, odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný či obvyklý účel v místě užívání, 4) dodání veškerého příslušenství předmětu koupě, 5) 

předání dokumentů či dokladů (zejm. záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce), které se k předmětu koupě vztahují a jsou potřebné k jeho převzetí a řádnému užívání, 6) zaškolení obsluhy, tj. vybraných zaměstnanců Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvková organizace, Staré Křečany, Brtníky 119, 7) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění.

V  Rumburku     dne 30.10.2018

splňuji Philco PDC 82

Aleš Starý, jednatel

jméno a příjemní oprávněné osoby, vč. podpisu a razítka

3.

DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY V MĚSÍCÍCH 24,00

Dodavatel tímto současně prohlašuje, že splňuje požadavky a specifikaci požadovanou zadavatelem v rámci průzkumu trhu na

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky č. VZ-RR-105/INV/2018 s názvem "Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky,

p. o." - Dodávka vybavení (bílá technika).

CELKEM:

Bílá technika


